



Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o.

ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk
tel. 58 326 67 00, fax 58 326 67 01
e-mail giwk@giwk.pl, www.giwk.pl

EZ/2016/PW/2175/MD

Gdańsk, 24.07.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: „Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa sieci wodociągowej w ul. Świbnieńskiej w Gdańsku”.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 5:

Panel ogrodzeniowy – w opisie jest informacja, że ma być ocynkowany i pokryty PCV. Tradycyjnie panel w kolorze jest malowany proszkowo. Proszę o odpowiedź jaką powłoką ma być pokryty? Panel pokryty powłoką PCV jest znacznie droższy niż malowany proszkowo.

Odpowiedź:

W dokumentacji podane są wymagania dotyczące zabezpieczenia paneli „Zabezpieczenie antykorozyjne paneli – powłoka cynkowa (min. 25 g/m²) oraz powłoka PCV, poliestrowa lub podobna w kolorze zielonym”.

Pytanie nr 6:

Panel ogrodzeniowy – często panel z drutu 5 mm występuje z odchyłką rzędu +- 0,2 mm np. WISNIEWSKIEGO, BETAFENCE, czyli największych producentów ogrodzeniowych na rynku polskim. Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza odchyłki wymiarowe grubości drutu, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

Panele należy wykonać zgodnie z zapisami w dokumentacji. „Panel wykonany z drutu o średnicy co najmniej 5 mm”.

Pytanie nr 7:

Słupek ogrodzeniowy – do systemu paneli typu NYLOFOR stosuje się słupki profilowe 40x60x1,5 mm ocynkowane i malowane proszkowo. Nie da się tych słupków powlekać, ponieważ otulina PVC popęka na narożnikach. Proszę o odpowiedź jaką powłoką ma być pokryta?

NIP 583-287-03-69, REGON 193079339

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku KRS 0000216612

Kapitał zakładowy Spółki: 714.781.500,00 zł.



Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o.

ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk
tel. 58 326 67 00, fax 58 326 67 01
e-mail giwk@giwk.pl, www.giwk.pl

Odpowiedź:

Należy zastosować powłokę zgodnie z zapisami w dokumentacji „powłoka cynkowa min. 275 g/m² oraz powłoka PCV, poliestrowa lub podobna o grubości 60 mikrometrów w kolorze zielonym”. W związku z tym dopuszcza się malowanie proszkowe.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie: jeśli panele mają być powlekane PCV, to bramy w całości będą tylko i wyłącznie ocynkowane i malowane proszkowo, także wypełnienie panelem ocynkowanym i malowanym proszkowo, ponieważ bram w ogóle się nie powleka.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie rozwiązania, jak w przypadku słupków ogrodzeniowych.

Pytanie nr 9:

Proszę o udostępnienie opisu oraz specyfikacji dla szaf sterowniczych przepompowni niezbędnych do przygotowania rzetelnej wyceny?

Odpowiedź:

Szczegółowy opis poszczególnych rozdzielnic jest zawarty w p. 8 „Rozdzielnice”, Projektu Wykonawczego. Rysunki szczegółowe rozdzielnic: Rys. 12 – Rozmieszczenie elementów, Rys. 13 – Elewacja, Rys. 14 – Obudowa zewnętrzna i rozdzielnica pomocnicza RP.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie łącznej długości ogrodzeń.

Odpowiedź:

Długość ogrodzeń podana jest na rysunkach 3/K oraz 2/K w tomie II/2.3.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, że ogrodzenia powinny zostać wykonane na podmurówce.

Odpowiedź:

Ogrodzenie należy posadzić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 12:

Proszę o informację jaka jest ilość bram i furtek oraz jakie jest ich wypełnienie.



Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o.

ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk
tel. 58 326 67 00, fax 58 326 67 01
e-mail giwk@giwk.pl, www.giwk.pl

Odpowiedź:

Ilość bram podana jest na rysunkach 3/K oraz 2/K w tomie II/2.3. Wypełnienie zgodne z zapisami w dokumentacji.

Pytanie nr 13:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwając termin składania ofert na dzień **12.08.2016 r. o godz. 10:00**, natomiast termin otwarcia ofert na dzień **12.08.2016 r. o godz. 10:15**.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający uzna wykonanie rozdzielnic RG jako pojedynczych obudów z podwójnymi drzwiami (zewnętrzne i wewnętrzne)?

Odpowiedź:

Obudowę rozdzielnicę wykonać zgodnie z dokumentacją projektową: „Rozdzielnica RG zostanie zainstalowana w obudowie o wymiarach 800x1200x300 wykonanej z blachy ocynkowanej pomalowanej proszkowo o IP 56”. Zaproponowane rozwiązania w układzie jedna obudowa z podwójnymi drzwiami nie jest zgodna z dokumentacją. Prawidłowe rozwiązanie to zabudowa w układzie szafa w szafie, czyli jedna obudowa jest zabudowana w drugiej.

Pytanie nr 15:

Przepompownie zostaną połączone siecią GSM/GPRS z Dyspozytornią Centralną oraz stacją SCADA w siedzibie GIWK. Kto dokona zmian w stacji SCADA polegających na rozbudowie wizualizacji o przesłane parametry z przepompowni?

Odpowiedź:

Zmiany w stacji SKADA wykonane będą:

- System SKADA w SNG rozbudowany zostanie przez automatyka programistę zatrudnionego w SNG.
- System SKADA w GIWK - Zamawiający dostarczy Wykonawcy kartę SIM – należy zgłosić zapotrzebowanie z 2 tygodniowym wyprzedzeniem. W zakresie Wykonawcy będzie uruchomienie przekazu do GIWK oraz rozbudowa wizualizacji.

Wykonawca musi przekazać do SNG listę zmiennych, które będą przesłane do SNG i GIWK.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania pompowni w zbiornikach z PE?



Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o.

ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk
tel. 58 326 67 00, fax 58 326 67 01
e-mail giwk@giwk.pl, www.giwk.pl

Odpowiedź:

Zbiorniki przepompowni należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający może określić dokładne parametry hydrantów naziemnych i podziemnych np. wydajność, wysokość ponad poziom zerowy – specyfikacja nie zawiera żadnych dokładniejszych danych.

Odpowiedź:

Hydranty powinny spełniać wymogi Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych.

Pytanie nr 18:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert, ze względu na okres urlopowy w wielu firmach i brak możliwości zebrania stosownych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwając termin składania ofert na dzień **12.08.2016 r. o godz. 10:00**, natomiast termin otwarcia ofert na dzień **12.08.2016 r. o godz. 10:15**.

Z poważaniem


Przewodniczący Zarządu
Jacek Skarbek